第１号様式（第５条関係）

令和　　年　　月　　日

一般財団法人ＶＩＳＩＴはちのへ
　理事長　あて
住　　　所
申請者　団　体　名
代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

令和元年度地場産品を活用した料理・食文化普及活動支援事業補助金交付申請書

　令和元年度地場産品を活用した料理・食文化普及活動支援事業補助金交付要領第５条第１項の規定に基づき、補助金の申請について、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記
　　　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

第２号様式（第５条、第９条関係）

事　業　計　画　書（事　業　実　績　書）

１　事業の目的（事業の成果）

２　事業計画（事業実績）及び経費の配分

	事業名
	事業内容
	事業費
	左の内訳

	補助金
	自己資金

	円
	円
	円

	計

３　収支予算（収支精算）

（1） 収入の部

	区　　分
	本年度予算額

(本年度精算額)
	(本年度予算額)
	（比　　較）
	備　考

	（増）
	（減）

	円
	円
	円
	円

	補助金

	自己資金

	計

（2） 支出の部

	区　　分
	本年度予算額

(本年度精算額)
	(本年度予算額)
	（比　　較）
	備　考

	（増）
	（減）

	円
	円
	円
	円

	計

４　事業完了予定（事業完了）年月日